
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

12.01.2016 г.  № 01/04 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

О графике приёма жителей депутатами Совета депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово 

 

Руководствуясь статьями 3, 5, 8, 19 Устава муниципального округа 

Северное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово решил: 

1. Утвердить график приѐма жителей депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово, согласно приложению. 

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное 

Измайлово опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Северное Измайлово 

www.sev-izm.ru. 

3. Контроль за ведением приѐма жителей в соответствии с графиком и 

ведение журнала учѐта приѐма жителей возложить на депутатов Совета 

депутатов муниципального округа Северное Измайлово, общий 

контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой 

муниципального округа Северное Измайлово Браматкиной А.А. 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                          А.А. Браматкина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

ГРАФИК ПРИЕМА ЖИТЕЛЕЙ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО 

 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО 

Браматкина Алла Анатольевна 

Часы приѐма: 1-й понедельник, 1-й четверг месяца с 16 до 18 часов 

Адрес: Москва, 13-я Парковая ул., д.29 тел.: 8-495-468-2246 
№ 

п/п 

Депутаты 

Совета депутатов 
Телефон для 

связи с 

депутатами 

Прием проходит 

по адресу: 

Дни и время 

приема 

 

1. БАРАНОВСКИЙ 

Дмитрий Сергеевич 
8-916-955-1952 

Москва, ул. 9-я 

Парковая, д. 60  

(зал заседаний МС) 

по договорённости с 

депутатом 

 

2. БЕЛЫЙ 

Олег Иванович 
8-985-763-0343 

Москва, ул. 11-я 

Парковая, д. 49  

СК «Трудовые 

резервы», 10 эт. 

1, 3-й  вторник 

месяца 

по предварительной 

записи 

 

3. ГОРШКОВА 

Ольга Александровна 

 

8-499-995-4576 

 

Москва, ул. 9-я 

Парковая, д. 60  

(зал заседаний МС) 

по предварительной 

записи 

 

4. ЕРОХИНА 

Надежда Анатольевна 
8-495-468-5536 

Москва, ул. 9-я 

Парковая, д. 60  

(зал заседаний МС) 

по предварительной 

записи 

 

5. КУРОЧКИНА 

Ирина Геннадьевна 

 

8-916-946-0809 

 

Москва, ул. 9-я 

Парковая, д. 60  

(зал заседаний МС) 

3-й вторник 

месяца 

по предварительной 

записи 

 

6. 
ОЛЕЙНИКОВ 

Александр Алексеевич 

  

8-926-161-5147 

(звонить в дни 

приёма) 

 

Никитинская, д.35 

корп.1 

 (Совет ветеранов) 

1-я среда месяца, 

по предварительной 

записи 

 

7. 
СЕРОВА 

Наталья Федоровна 

 

8-499-164-36-00 
3-я Парковая  ул., 

д.46а, каб. 

руководителя детского 

сада № 2565 

Последний четверг 

месяца с 16 до 19 

часов 

8. 

 
СУПРУН 

Виктория 

Владимировна 

8-499-995-4576 

 

Москва, ул. 9-я 

Парковая, д. 60  

(зал заседаний МС) 

по пред. записи (все 

дни, кроме: пон., 

втор., суб., воск.), 

после 18:00 

9. 
ШАРОВА 

Наталия Николаевна 
8-499-995-4576 

Москва, ул. 9-я 

Парковая, д. 60  

(зал заседаний МС) 

по предварительной 

записи 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Северное Измайлово от 12 

января 2016 года № 01/04 



 
 

 

 

 


